



MİMARLIK, TASARIM VE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

MÜZİK BÖLÜMÜ

Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi çatısı altında kurulmuş olan Müzik Bölümü, eğitim-öğretim faaliyetlerine 2020-2021 eğitim yılında başlamıştır. Bu programın öğretim dili **Türkçe** olup normal öğretim süresi **sekiz yarıyıldır**. Programın müfredatında hem **Türk Müziği** hem de **Klasik Batı Müziği**ne yönelik dersler bulunmaktadır. Dolayısıyla öğrencilerimiz her iki müzik türü hakkında üst düzey bilgi sahibi olacaklardır. Programa kayıtlı öğrenciler, teorik bilgilerinin yanı sıra uzmanlaşmak istedikleri en az bir çalgının icrasına yönelik uygulamalı çalışmalar yaparak iyi derecede çalgı çalabilme becerisi kazanacaklardır. Ayrıca öğrencilerimiz araştırma teknikleri ve müzik bilimi konularında da çalışmalar yaparak müziğin bilimsel gelişimine katkı sağlayabilecek alt yapıya sahip olacaklardır.

BÖLÜMÜN AMACI

Müzik Bölümünün temel hedefi; uluslararası normda akademik müzik bilgisi almış, çalgısına hâkim ve sanata estetik bir bakış açısıyla yaklaşabilen donanımlı bireyler yetiştirmektir. Ayrıca başta kendi müziğimiz olmak üzere, tüm müzik türleri hakkında bilimsel araştırma yapabilme, müzik bilimleri alanındaki araştırmalara katkı sağlayabilme ve müzikle ilgili sorunlara çözüm önerisi getirebilme becerisinin kazandırılması bu programın amaçları arasında yer almaktadır.

MİSYONUMUZ

Evrensel değerler çatısı altında, müzik bilimi ve ilgili alanlarda bilgi üretebilen, kendini geliştiren, alanı ile ilgili güncel bilgi ve gelişmeleri takip edebilen, nitelikli, topluma katkı sağlayan, mesleki duyarlığa sahip, bir diğer yandan ulusal-uluslararası düzeyde festival, konser, yarışma vb. etkinliklerde yer alarak ulusal müzik kültürüne katkı sağlayan Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı müzisyen ve bireyler yetiştirmektir.

VİZYONUMUZ

Atatürk ilkelerine bağlı, mesleğinde yetkin ve etik değerlere sahip mezunlar yetiştiren, çağdaş eğitim sistemlerini takip eden ve bu eğitim sistemlerinin gereği olan mekân ve donanımları sağlayan, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün ve yenilikçi çalışmalara öncülük eden bir bölüm olmaktadır.

MÜZİK BÖLÜMÜNDE ALINAN EĞİTİM

Müzik bölümü amaçları ve hedefleri doğrultusunda; **birinci sınıfta** Müzik Tarihi, Temel Müzik Teorisi, Piyano, Bireysel Çalgı, Estetik gibi temel alan dersleri okutulmaktadır. **İkinci ve üçüncü sınıfta** daha çok bireyle ve grupla müzik yapma becerisini oluşturan Koro ve Oda Müziği dersleriyle birlikte Armoni ve Form Bilgisi gibi daha ileri teorik dersler ağırlıklı olarak verilmektedir. **Dördüncü sınıfa gelindiğinde** Topluma

MÜZİK BÖLÜMÜ

Hizmet uygulaması dersi kapsamında öğrencilerin saha çalışmalarını deneyimleyebilmelerine ve Bitirme Projesi kapsamında alana yönelik bir araştırma yapabilmelerine imkân sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra tüm sınıf düzeylerindeki öğrenciler sanatsal aktiviteler yapmaları konusunda teşvik edilirler.

MÜZİK BÖLÜMÜ MEZUNLARININ ÇALIŞMA ALANLARI NELERDİR?

Bölümümüzden mezun olan öğrenciler, korolar, senfoni orkestraları, filarmoni orkestraları, sahne sanatlarına (Opera, Bale, Tiyatro) yönelik orkestralar, Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği orkestraları gibi çeşitli orkestralarda çalışabilir, TRT sanatçısı olarak ya da turizm sektöründe gerçekleştirilen çeşitli müzikal faaliyetlerde çalıştırılmak üzere istihdam edilebilirler.

Başarıyla mezun olan öğrencilerimiz, gerekli şartları taşımaları halinde yükseköğretim programlarında yüksek lisans ve doktora yapma hakkına da sahip olacaktır. Bu programları başarıyla tamamlamaları durumunda akademisyen olarak görev yapmaları mümkün hale gelecektir. Ayrıca mezun öğrencilerimiz ayrıca gerekli şartları taşımaları halinde Pedagojik Formasyon eğitimi alarak öğretmen olabilmektedirler. Böylelikle devlet okullarında ve özel okullarda öğretmen olarak çalışabilmektedirler.